File No. 20080905bI47
平成 20 年 9 月

ケトプロフェンテープ20mg「日医工」

包装表示変更（新コード表示）のお知らせ

医療機関各位

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて この度、厚生労働省通知（平成18年9月15日付薬食安発第0915001号）「医療用医薬品へ

のバーコード表示の実施について」に基づき、弊社販売の『ケトプロフェンテープ20mg｢日医工｣』

につきまして、個装箱に販売包装単位コードのＧＳ１-ＲＳＳを表示追加致しますので下記の通

りご案内申し上げます。

変更に際しましてはお手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

謹白

記

◎ケトプロフェンテープ 20mg「日医工」

包  装 ＪＡＮコード 販売包装単位コード 変更ロット 変更品出荷時期

7 枚×50 袋 4987376142816 14987376142813 8L11 平成 20 年 08 月上旬

<その他の変更内容>  特になし

以上